# Schlosserarbeiten Kindergarten Sommenhardt

Datum der Veröffentlichung: 02.06.2023

## Name und Anschrift der Vergabestelle:

Stadt Bad Teinach-Zavelstein Rathausstraße 9 75385 Bad Teinach-Zavelstein

Tel.: 07053/9292-0 Fax: 07053/9292-40

stadtverwaltung@bad-teinach-zavelstein.de

## Vergabeverfahren:

Beschränkte Ausschreibung nach VOB

### Auftragsgegenstand:

Schlosserarbeiten: Stahltreppe außen, Stahlbelchtüren

# Ort der Ausführung:

Schwarzwaldstr. 23, 75385 Bad Teinach-Zavelstein, Stadtteil Sommenhardt

# Art und voraussichtlicher Umfang der Leistung:

- Herstellen einer Stahltreppe außen
- Einbau von Stahlblechtüren

## Angebotsöffnung:

16.06.2023, 11:30 Uhr, Rathaus Bad Teinach (EG Besprechungsraum)

## Ablauf der Zuschlags- und Bindefrist:

17.07.2023

# Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung:

Beginn der Ausführung: KW 14 2024 Fertigstellung der Leistung: KW 16 2024 (Ausgenommen hiervon sind Lieferzeiten)

#### Allgemeine Information:

Bei dieser Bekanntmachung handelt es sich um eine ex-ante-Veröffentlichung. Durch sie soll die Transparenz bei beschränkten Ausschreibungen erhöht und interessierten Firmen ermöglicht werden, ihr Interesse an dieser Ausschreibung zu bekunden. Da es sich um eine beschränkte Ausschreibung handelt, hat die Vergabestelle jedoch bereits geeignete Bieter ausgewählt, die sich am Verfahren beteiligen sollen. Sofern Sie bei der oben genannten beschränkten Ausschreibung berücksichtigt werden wollen, haben Sie die Möglichkeit, sich unter Vorlage entsprechender Eignungsnachweise bei der o.g. Vergabestelle zu bewerben. Ein Rechtsanspruch auf eine Beteiligung an der beschränkten Ausschreibung besteht nicht.